
Dz.U./S S117
18/06/2010
176299-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/5

18/06/2010 S117
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176299-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Żory: Usługi udzielania kredytu

2010/S 117-176299

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Gmina Miejska Żory
al. Wojska Polskiego 25
Do wiadomości: Halina Marcol
44-240 Żory
POLSKA
Tel.  +48 324348245
E-mail: zp@um.zory.pl
Faks  +48 324348248
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.um.zory.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Wydział Finansów i Budżetu
al. Wojska Polskiego 25
Kontaktowy: Urząd Miasta Żory
Do wiadomości: Grażyna Zdziebło
44-240 Żory
POLSKA
Tel.  +48 324348285
E-mail: zp@um.zory.pl
Faks  +48 324348248
Internet: www.bip.zory.pl
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem:
Zespół Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Żory, pok. 207 (II piętro)
al. Wojska Polskiego 25
Kontaktowy: Urząd Miasta Żory
Do wiadomości: Halina Marcol
44-240 Żory
POLSKA
Tel.  +48 324348245
E-mail: zp@um.zory.pl
Faks  +48 324348248
Internet: www.bip.zory.pl

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176299-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@um.zory.pl
www.um.zory.pl
mailto:zp@um.zory.pl
www.bip.zory.pl
mailto:zp@um.zory.pl
www.bip.zory.pl


Dz.U./S S117
18/06/2010
176299-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/5

18/06/2010 S117
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Zaciągnięcie kredytu bankowego, złotówkowego, długoterminowego w kwocie 9 000 000,00 PLN na
finansowanie planowanego deficytu budżetu – zadanie inwestycyjne pn.: „Usprawnienie ruchu tranzytowego
w Subregionie Zachodnim – budowa obwodnic w Rybniku i w Żorach z modernizacją DW 935 – Budowa
północnej obwodnicy miasta Żory w ciągu DW 935”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Miejska Żory.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Kredyt jest przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu – zadanie inwestycyjne pn.:
„Usprawnienie ruchu tranzytowego w Subregionie Zachodnim – budowa obwodnic w Rybniku i w Żorach z
modernizacją DW 935 – Budowa północnej obwodnicy miasta Żory w ciągu DW 935”.Zabezpieczeniem kredytu
będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Tak

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Bez VAT 5 440 635,62 PLN

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Okres w miesiącach: 144 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S117
18/06/2010
176299-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/5

18/06/2010 S117
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje
40 000,00 PLN

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1) oświadczenie o spełnianiu
warunków określonych w art. 22 ust 1 ustawy pzp,
2) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodów określonych w art. 24 ust. 1
ustawy pzp,3) zezwolenia i inne dokumenty wymagane do wykonywania czynności bankowych:
a) dla banków spółdzielczych – art. 20, art. 30a i art. 36 ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity z
2002 r. Dz. U. nr 72, poz. 665 ze zmianami);
b) dla banków w formie spółki akcyjnej - art. 21, art. 30a i art. 36 ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst
jednolity z 2002 r. Dz. U. nr 72, poz. 665 ze zmianami)c) dla oddziałów banków zagranicznych - art. 36 i art.
40 ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. nr 72, poz. 665 ze zmianami)d) dla
instytucji kredytowych w rozumieniu prawa bankowego - art. 48ł ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst
jednolity z 2002 r. Dz. U. nr 72, poz. 665 ze zmianami);
e) dla oddziału instytucji kredytowej w rozumieniu prawa bankowego - art. 48l ustawy z 29.8.1997 r. Prawo
bankowe (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. nr 72, poz. 665 ze zmianami) dla banków, których dotyczy zapis art.
177 i 178 ww. ustawy dokumentem zastępującym zezwolenie będzie Statut banku.
4) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.
5) aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.
7) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust 1 pkt. 4-8 ustawy pzp
- wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
8) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy pzp –
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone

Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI



Dz.U./S S117
18/06/2010
176299-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/5

18/06/2010 S117
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2010/S 101-153681 z dnia 27.5.2010

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 23.7.2010 - 15:30
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
26.7.2010 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 26.7.2010 - 12:00
Miejsce
Urząd Miasta Żory 44-240 Żory, Al. Wojska Polskiego 25, w sala narad (parter).

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153681-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
18/06/2010
176299-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/5

18/06/2010 S117
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest udostępniona na stronie internetowej: www.bip.zory.pl/ menu
przedmiotowe: Przetargi Postępowanie zostało wszczęte w dniu wysłania niniejszego ogłoszenia.

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587780
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587781
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587780
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587781

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów odwołań:-
ust.1 pkt 1 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, albo 15 dni jeżeli informacja została przesłana w inny sposób niż
określone w art. 27 ust. 2 ustawy pzp.- ust. 2 pkt 1 odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a
także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dnia od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia na stronie internetowej.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej,
odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587780
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587781

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
14.6.2010

www.bip.zory.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

